様式１ 削除

様式２ 削除

様式３ 入札指名通知書（第１３条関係）
文  書   番   号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様
西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

入 札 指 名 通 知 書

（調査等名）
契約番号
履行場所                   から

           まで
履行期間    契約締結の日の翌日から    日間

標記について、下記により入札を行いますので、指示書を熟覧のうえ参加して下さい。

記
１ 契約条項を示す場所、手続開始の公告・説明書、指示書、仕様書等の交付期間及び方法

イ 契約条項を示す場所

〒   －       県  市  町 － －

西日本高速道路株式会社   支社 総務企画部 経理課

電話     －  －

ロ 手続開始の公告・説明書、指示書、仕様書等の交付期間

令和  年  月  日（ ）から令和  年  月  日（ ）までの毎日午前６時か

ら午後１１時まで（土曜日、日曜日、祝日及び年末年始（１２月２９日から翌年１月３日ま

で）（以下「休日」という。）を除く）
ハ 交付方法

入札情報公開システムより、提供する。

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/library/

（当社ホームページの「入札公告・入札情報」欄からもログインが可能）

当案件のダウンロードに必要なパスワードは、「      」である。

なお、通信環境の不具合等やむを得ない事由により､上記交付方法による入手ができない

場合は、上記交付期間中の毎日 時から 時まで、上記１イへ問い合わせを行うこととす

る。

２ 現場説明の日時及び場所
イ 日 時 令和  年  月  日 午    時   分
ロ 場 所

３ 入札書の提出期限、場所及び方法
イ 期 限 令和  年 月 日 午（前後） 時  分まで

ロ 場 所

ハ 方 法 持参又は郵送（書留郵便若しくは信書便に限る。以下同じ。）により

提出するものとし、電送によるものは認めない。

４ 開札日及び場所

イ 日 時 令和  年 月 日 午（前後） 時  分

ロ 場 所

５ 設計図書等に関する質問

  次に従い、書面（指示書様式第１０号）により提出すること。

前

後

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/library/

   イ 受領期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

          持参する場合は、上記期間の休日を除く毎日午前 時から午後 時

まで

   ロ 提出場所

   ハ 提出方法 書面は持参又は郵送により提出するものとし、電送によるものは受

け付けない。

６ 質問に対する回答

５により質問書の提出があった場合は、その質問に対して速やかに入札情報公開シス

テムにより回答するものとする。

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/library/

７ その他

・消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、入札金額

は、消費税及び地方消費税相当額を除いた税抜き額を記載すること。なお、入札金額

に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると

きは、その端数金額を四捨五入した金額）をもって契約金額とする。また、共同企業

体にあたっては、連帯責任による調査等の履行を希望したすべての構成員が連名で入

札に参加すること。なお、各構成員から入札に関する権限を委任されている場合はこ

の限りではない。【共同企業体でない場合は削除する。】

以 上

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/library/

様式４ 契約制限価格書（第１４条関係）

契 約 制 限 価 格 書

金          円（税込）

（入札書比較価格     円）（税抜）
【価格評価基準額を設定する場合】

（価格評価基準額  有 ）

（審査対象基準価格  有  ）

【価格評価基準額を設定しない場合】
（審査対象基準価格     有  ）

（調査等名）

上記のとおり決定する。
令和  年  月  日

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

※積算システム等により出力される場合は、この限りではない。

※２５０万円以下の契約で契約書作成の必要がなく、電送による見積方通知を行った場合

は入札書比較価格を記入しない。

様式５－１ 入札状況調書（総合評価落札方式）（第１８条関係）
入札状況調書（標準型【簡易型】総合評価落札方式）

１ 調査等名；
２ 調達機関；西日本高速道路株式会社 ○○支社 △△高速道路事務所
３ 入札日時；令和○○年○○月○○日 午前・午後○○時○○分

※上記金額は消費税及び地方消費税抜き

業 者 名

技術
評価点
（Ａ）

第１回
入札金額
（円）

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回

評価値

（A）＋

（B）

第２回
入札金額
（円）

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回

評価値

（A）＋

（C）

摘 要

※落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端

数金額を四捨五入した金額）とする。
落札者                  入札金額                         円  執行者        印
（会社名）                上記金額の消費税及び地方消費税相当額           円  立会者        印
（代表者）                落札価格                         円  立会者        印

契約制限価格
審査対象基準価格（基本）
審査対象基準価格（重点）
価格評価基準額

様式５－２ 入札（見積）状況調書（第１８条関係）

          入 札【又は「見積」】状 況 調 書

（調査等名）

日時  令和  年  月  日 午   時  分

場所  西日本高速道路株式会社 ●●支社 ●●会議室

業者名

第 １ 回 第 ２ 回 備
考

金  額 順位 金  額 順位

（注）  価格は、    に記載された金額に当該金額の消費税及び地方消費税相

当額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額

を四捨五入した金額）とする。

   者

会社名
代表者

執行者       印

前

後

入札
見積
入札
見積

落札
決定

入札書
見積書

   金額           円

上記金額の消費税及び地方消費税相当額

           円

   価格           円

立会者         印

立会者         印

入札
見積

落札
決定

落札
決定

様式６ 随意契約理由書（第２０条関係）

随意契約（特命契約・見積競争）理由書

調査等名）

業者名 代表者名 所在地

【１】契約の概要

【２】特定理由及び随意契約実施基準の該当条項

①【建設技術サービス又はその他の特定役務に該当し、１件あたりの公告時点

の概算金額（税込）が政府調達協定基準額以上の場合は以下のとおり記載】
よって西日本高速道路株式会社物品又は特定役務の調達手続の特定を定め

る細則第１１条第●号に該当するとされることから、上記業者と随意契約（特

命契約・見積競争）の方法により契約を締結する。
②【建設技術サービス又はその他の特定役務に該当しない場合、又は建設技術

サービス又はその他の特定役務に該当し、１件あたりの公告時点の概算金額

（税込）が政府調達協定基準額未満の場合は以下のとおり記載】
よって調査等契約事務処理要領第２２条第●項第●号に該当するとされる

ことから、上記業者と随意契約（特命契約・見積競争）の方法により契約を締

結する。

【見積競争の場合は、特定される業者数に応じて行を追加すること。】

様式７ 削除

様式８ 削除

様式９ 削除

様式１０ 削除

様式１１ 削除

様式１２ 見積方通知書（第３１条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様
西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

見 積 方 通 知 書

（調査等名）

契約番号
履行場所                   から

           まで
履行期間    契約締結の日の翌日から    日間

標記について、下記により見積り合せを行いますので同封の指示書を熟覧のうえ、参加し

て下さい。
記

１ 契約条項を示す場所
２ 現場説明の日時及び場所

イ 日 時  令和  年  月  日   午   時  分
ロ 場 所

３ 見積書の提出期限、場所及び方法
イ 期 限 令和  年 月 日 午（前後） 時  分まで
ロ 場 所
ハ 方 法 持参又は郵送（書留郵便若しくは信書便に限る。以下同じ。）により提出

するものとし、電送によるものは認めない。

４ 見積り合せの日及び場所

イ 日 時 令和  年 月 日 午（前後） 時  分

ロ 場 所

５ 設計図書等に関する質問

  次に従い、書面により提出すること。

イ 受領期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

持参する場合は、上記期間の休日を除く毎日午前 時から午後 時ま

で

  ロ 提出場所

ハ 提出方法 書面は持参又は郵送により提出するものとし、電送によるものは受け

付けない。
６ 回答の閲覧

５により質問書の提出があった場合は、その質問に対して速やかに入札情報公開シス

テムにより回答するものとする。

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/library/

７ その他
・消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、入札金額

は、消費税及び地方消費税相当額を除いた税抜き額を記載すること。なお、入札金額

に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があると

きは、その端数金額を四捨五入した金額）をもって契約金額とする。また、共同企業

前
後

https://corp.w-nexco.co.jp/procurement/library/

体にあたっては、連帯責任による調査等の履行を希望したすべての構成員が連名で入

札に参加すること。なお、各構成員から入札に関する権限を委任されている場合はこ

の限りではない。【共同企業体でない場合は削除する。】

以 上

様式１３ 見積書提出依頼書（第３４条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様
西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

見 積 書 提 出 依 頼 書

 （調査等名）

 標記について、別添のとおり実施したいので、別添実施計画書に基づく見積について提出

されたく依頼します。

 なお、見積書には、実施計画書の項目に則した、可能な限り詳細な内訳を記載願います。

 （添付書類）

 ・実施計画書         １部

様式１４ 契約申込書（第３５条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

   契 約 申 込 書

 （調査等名）

 標記について、契約書及び実施計画書を添えて貴社に申し込みます。

 なお、ご承諾の際には、契約書２部に記名押印し、うち１部を御返送下さるようお願いし

ます。

 （添付書類）

   ・契約書           ２部

   ・実施計画書         ２部

様式１５ 契約締結決定通知書（第４１条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

契約締結決定通知書

（調査等名）

標記について、貴社と契約を締結することに決定しましたので、通知します。
なお、契約締結の日は令和  年  月  日とし、当社所定の書式により契約書を作成

し、令和  年  月  日までに提出して下さい。契約書が提出されない場合は、本契約

は確定しません。
また、この調査等の監督員は（職名、氏名）です。

様式１６ 債権債務譲渡（承継）承諾願（第４５条関係）

令和  年  月  日

西日本高速道路株式会社

●●支社長 ●● ●● 様

会社名
代表者     印

債権債務譲渡（承継）承諾願

（調査等名）

標記について、下記のとおり譲渡いたし（承継させ）たいので御承諾下さいますようお

願いいたします。

記

１ 譲渡（承継）の相手方
２ 譲渡し（承継させ）ようとする債権、債務
３ 理  由
（注）受注者と被譲渡者との譲渡契約書（案）、被譲渡者の業務内容その他必要な資料を添

付すること。

以  上

様式１７ 債権債務譲渡（承継）承諾書（第４５条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

   西日本高速道路株式会社

●●支社長 ●● ●● 印

債権債務譲渡（承継）承諾書

（調査等名）

令和  年  月  日付け   号をもって願出があった標記については、下記の条

件を付して承諾します。

記

以上

様式１８ 履行委任承諾願（第４５条関係）

令和  年  月  日

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 様

会社名
代表者      印

履 行 委 任 承 諾 願

（調査等名）

標記について、下記のとおり委任したので、御承諾下さいますようお願いいたします。

記

１ 委任の相手方
２ 委任しようとする範囲
３ 理  由

（注）受注者と受任者との委任契約書（案）、受任者の業務内容その他必要な書類を添付す

ること。

以  上

様式１９ 履行委任承諾書（第４５条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

   西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

履 行 委 任 承 諾 書

（調査等名）

令和  年  月  日付け   号をもって願い出があった標記については、下記の

条件を付して承諾します。

記

以上

様式２０ 削除

様式２１ 調査等完了届（第４６条関係）

令和  年  月  日

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 様

会社名
代表者

調 査 等 完 了 届

（調査等名）

標記調査等を完了しましたので、お届けいたします。

様式２２ 認定書（第４６条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

認  定  書

（調査等名）

標記について、令和  年  月  日検査の結果、完了したものと認めます。
なお、受渡書を●●事務所を経由して提出願います。

様式２３ 修正（補完）請求書（第４７条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

修 正（補 完）請 求 書

（調査等名）

標記については、令和  年  月  日検査の結果、一部不履行と認めたので、下記の

とおり修正（補完）されるよう調査等請負契約書第３２条第５項の規定に基づき、請求しま

す。

記

１ 修正（補完）箇所及び内容
２ 期  限    令和  年  月  日

以  上

様式２４ 受渡書（第４８条関係）

令和  年  月  日

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 様

会社名
代表者         印

受  渡  書

（調査等名）

標記について、完了検査に合格しましたので、これをお引渡しいたします。

様式２５ 履行の追完請求書（第４９条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

履 行 の 追 完 請 求 書

（調査等名）

標記について、下記のとおり契約不適合が発見されたので、調査等請負契約書第４１条

【注※】第１項の規定に基づき、履行の追完を請求します。

【※注：使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は「第

３７条」と記入する。】

記

１ 契約不適合の発見された日時
２ 契約不適合の発見された箇所
３ 契約不適合の状況
４ 履行の追完の方法
５ 期   限  令和  年  月  日
６ 損害賠償の額

以  上

様式２５－２ 代金減額請求書（第４９条関係）

文  書  番  号
令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

代 金 減 額 請 求 書

（調査等名）

標記について、調査等請負契約書第４１条【注※】第３項の規定に基づき、代金の減額を

請求します。

【※注：使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は「第

３７条」と記入する。】

記

１ 契約不適合の発見された日時
２ 契約不適合の発見された箇所
３ 契約不適合の状況
４ 最終契約金額
５ 減額される額
６ 損害賠償の額
（既に支払いが完了している場合等必要に応じて以下を記載）
７ 支払い期限  令和  年  月  日

以  上

様式２６ 変更契約決定通知書（第５３条関係）

文  書  番  号
令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

変更契約締結決定通知書（第  回）

（調査等名）

標記については、変更契約を締結することに決定したので通知します。
なお、契約締結の日は令和  年  月  日とし、変更契約書を作成の上、令和  年

月  日までに提出願います。

様式２７ 調査等変更見積方通知書（第５４条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

調査等変更見積方通知書

（調査等名）

調査等請負契約書第２６条【※注】第１項の規定に基づき、下記の新規項目及び在来項目

の変更について協議したいので、新規項目については、変更見積書（第  回）を、在来項

目について御異議のない場合は承諾書を提出願います。

【※注：使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は「第

２５条」と記入する。】
記

１ 仕様書及び図面 別添のとおり

２ 工   種   別添変更設計書並びに変更及び追加特記仕様書のとおり【必要に応

じて適宜記載する。】

３ 見積書提出の日時及び場所

イ 日  時  令和  年  月  日 午    時   分
ロ 場  所

以  上

前

後

様式２８ 新単価見積方通知書（第５４条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

新単価見積方通知書（第  回）

（調査等名）

標記について、調査等指示書（令和  年  月  日付け）に基づき、下記の調査等の

新単価を設定したいので、新単価見積書を提出願います。
記

１ 仕様書及び図面
２ 項目番号等

項目番号 項    目 概算数量 単     位

３ 見積書提出の日時及び場所

イ 日  時  令和  年  月  日 午    時   分
ロ 場  所

４ その他  新単価には「取引に係る消費税及び地方消費税の額」を含まないものとする。

以  上

前

後

様式２９ 変更単価見積方通知書（第５４条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

変更単価見積方通知書（第   回）

（調査等名）

標記について、調査等請負契約書第２６条【※注】第１項の規定に基づき、下記の単価の

変更について協議したいので、変更単価見積書を提出願います。

【※注：使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は「第

２５条」と記入する。】
記

１ 項目番号等

番号

項 目
番 号

項目
A
現契約数量
（概算）

単位
現契約
単 価

B
変更見込
数量

率  ％

（注）現契約単価は「取引に係る消費税及び地方消費税の額」を含んでいない。

２ 見積書提出の日時及び場所

イ 日  時 令和  年  月  日 午    時   分
ロ 場  所

３ その他  新単価には「取引に係る消費税及び地方消費税の額」を含まないものとする。
以  上

Ｂ
Ａ

様式３０ 履行期間変更協議通知書（第５５条関係）

令和  年  月  日

管理技術者
●● ●● 様

監督員 ●● ●●

履行期間変更協議通知書

（調査等名）

標記について、調査等請負契約書第１８条第５項、第１９条、第２０条第３項及び第２５

条第１項【※注】の規定に基づき、履行期間の変更について協議したいので通知します。

【※注：使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は「第

１７条第５項、第１８条、第１９条第３項及び第２４条第１項」と記入する。】

記

１ 履行期間変更理由

以  上

様式３１ 履行期間変更協議書（第５５条関係）

令和  年  月  日

西日本高速道路株式会社

●●支社長 ●● ●● 様

会社名
代表者

履行期間変更協議書

（調査等名）

令和  年  月  日付け   号をもって御通知のあった標記について、下記のと

おり協議いたします。

記

１ 当初履行期間          令和  年  月  日から
                  令和  年  月  日まで
２ 延長履行期間          令和  年  月  日まで

（延長日数   日）
（注）変更工程表を添付すること。

以  上

様式３２ 同意書（第５５条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

監督員

              殿

受注者
管理技術者

〇〇注）同意書

調査等名）

 令和  年  月  日付け  号で協議のありました調査等の一時中止に伴う増加費

用の負担額（調査等指示簿、不可抗力による損害額、履行期間の変更日数）については同

意します。

以  上

様式３３ 履行期間短縮協議書（第５５条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

履行期間【※注１】短縮協議書

（調査等名）

標記について、調査等請負契約書第２４条【※注２】に基づき、下記のとおり履行期間を

短縮したいので協議します。

【※注１】使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は

「実施期限」と記入する。
【※注２】使用する契約書が、標準例３－２ 標準契約書（調査等：単価契約）の場合は

「第２３条」と記入する。

記

１ 当初履行期間          令和  年  月  日から
                  令和  年  月  日まで
２ 変更履行期間          令和  年  月  日から
                  令和  年  月  日まで

（短縮日数   日間）

以  上

様式３４ 調査等一時中止通知書（第５５条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●●

調査等一時中止通知書

（調査等名）

標記について、下記のとおり調査等を一時中止しますので、承諾願います。

記

１ 一時中止期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

２ 一時中止理由

以  上

様式３５ 契約解除通知書（第５６条関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名   様

西日本高速道路株式会社
●●支社長 ●● ●● 印

契 約 解 除 通 知 書

（調査等名）

下記の理由により令和  年  月  日付けをもって標記契約を解除します。

記

（解除の原因となった事実及び請負契約書の該当条文を記載する。）

以  上

様式３６ 削除

様式３７ 契約台帳（第５９条関係）

様式３７ 契約台帳（第５９条関係）

様式３７ 契約台帳（第５９条関係）

様式３７ 契約台帳（第５９条関係）

様式３７－２ 契約台帳（第５９条関係）

契約台帳（１）

機関名 ○○○○

契約番号 ○○○

契約件名 ○○○○○○○○

契約方法 簡易公募型競争入札方式

業種

請負人（受託者） ○○○○○○㈱

施行場所
○○○○○○○

契約の概要

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○

見積方通知日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

見積日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

契約（変更） 契約（変更） 契約（変更）内訳 （単位：円）

年月日 期間（施行期間） 差引増減額 契約（改定）金額

第１回 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ～ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ○○○○○ ○○○○○

第２回 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ～ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ○○○○○ ○○○○○

第３回 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ～ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ○○○○○ ○○○○○

第４回 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ～ ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ ○○○○○ ○○○○○

様式３７－２ 契約台帳（第５９条関係）
契約台帳（２）

機関名 ○○○○

契約番号 ○○○

契約件名 ○○○○○○○○

   (単位：円）

支払内訳  支払内訳

部
分
払

第１回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

部
分
払

第１３回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○  支払金額 ○○○○○○○○○○

第２回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１４回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第３回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１５回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第４回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１６回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第５回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１７回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第６回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１８回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第７回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１９回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第８回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第２０回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払金額 ○○○○○○○○○○

第９回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

完了払

完了年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   検査年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１０回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ   認定年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○   支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

第１１回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ  支払金額 ○○○○○○○○○○

支払金額 ○○○○○○○○○○

第１２回
支払年月日 ＹＹＹＹ/ＭＭ/ＤＤ

支払金額 ○○○○○○○○○○

様式３８ 関連要領台帳（第６３条関係）

調査等契約事務処理要領の関係要領台帳
（最終更新：令和●●年●●月●●日）

要領の名称 要領番号 制定日 根拠条文
…の手続要領 平成 20年第123号 平成 20 年 12 月 28 日 第 90 条（第 10 項）

様式３９ 落札者決定通知書（第１９条の２関係）

文  書  番  号
令和  年  月  日

○○株式会社
代表取締役 ○○ ○○ 様

西日本高速道路株式会社
○○支社長 ○○ ○○

落札者決定通知書

 下記のとおり落札者を決定したので、通知します。

記

１ 調査等名
２ 開 札 日
３ 落 札 者
   住 所
   氏 名
４ 落札金額                    円

【入札書が無効とされた場合は以下の５を記載】
５ 備  考  貴殿が提出した入札書は、無効とされました。
        （無効とされた理由）

        ○○○○○○○○○○○
                                    以 上

【注：この通知書は、開札に立ち会わずかつ落札者とされなかった者に対して落札後７日

以内に送付する。】

様式４０ 変更通知書（第４２条・４３条の２関係）

文  書  番  号

令和  年  月  日

○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○ 様

西日本高速道路株式会社

○○支社長 ○○ ○○

契約者【又は「監督員」】の変更について

 標記について、下記のとおり変更となりましたので通知します。

記

１．変更事項

変更事項 変更前 変更後

契約者【又は

「監督員」】
●●支社長 ■■ ■■ ●●支社長 ■■ ■■

２．変更年月日

   令和●年●月●日

３．契約件名

   ●●●●

以 上